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Zagjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

[y ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané [+] DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 ANILA SPIRO DENAJ 2. Datélindja 18/09/1973
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
9, Adress RR "XHAFERR SHABA", MJULLE BATHORE, TIRANE
4.Gjinia OM RXF 5. Vendlindja TIRANE Tirané ]
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titulti) (Institucioni)
1. MENAXHIM FINANCIAR BANKAR FAKULTETI EKONOMISE TIRANE
mé | fundit
méihersllén_l
3
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. MINISTRE E BUJQESISE 2023-AKTUALISHT
A 2 MINISTRE E FINANCAVE 2019-2021
meendt 4 PR E PERGJITHSHME FSDKSH 2018-2019
mé e hershme 2
W 4 EKSPERTE GFA GROUP 2016-2018
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
o 1. ZHVILLIMI INSTITUCIONAL INSTITUTI BOULDER
méifndt 5 NVM BANKAT E TREGJEVE BERZH

"I 3 STRATEGJIA EBUJQESISE  VINISTRIA EKONOMISE EKUADOF

Aktivitete shogérore dhe politike: DEPUTETE E QARKUT VLORE 2021-2025
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